
Strana: 1 z 1 

Dodávateľ: IČO: 31730671 
L IVONEC, s.r .o. 

Hraničná 13 

058 01 Poprad 

Obchodný register Okresného súdu Prešov 
oddiel Sro. vložka č. 317C/P 
DIČ: 2020515266 IČ DPH: SK2020515266 
Peňažný ústav: VÚB. a.s. 
Čislo účtu/kód: 2921747562/0200 
IBAN/SWIFT: SK3002000000002921747562 / SUBASK8X 

Stredisko: M1 

Objednané dňa: 
Dcdaci list č : 14010684 

Forma úhrady. PP 
Spôsob dopravy: 

Zákazka-0 

F A K T Ú R A č . 1 4 0 1 0 6 8 4 

Konštantný symbol: 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

14.07.2014 
30.06.2014 
30.06.2014 
30.06.2014 

O d b e r a t e ľ : IČO: 37781171 

P o d t a t r a n s k é m ú z e u m v Pop rade 

V a j a n s k é h o 72/4 
058 01 Pop rad 
Tel.: Fax: 
DIČ: 2021453390 
IČ DPH 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena bez DPH %DPH DPH MJ Zľava Celkom bez DPH 
Za zabezpečenie funkcie technika PO 
a činnosti BTS za mesiac jún 2014 1.000 21,57 20% 4.314 21,57 

Základ DPH DPH Celkom 
V sadzbe 20% 

Súčet 

21,57 

21.57 

4,31 

4.31 

25.88 

25.88 

Celkom k úhrade EUR 25.88, 

PODTATSÁNSKÉ M Ú Z E U M 

V POPRADE 

Došlo: - 3 - 0 7 " 2 0 1 4 

Číslo: . Prflohv: 

Vybavuje: 

Vystavil: Gumiková Diana E-mail: poprad@livonec.sk 
Telefón: 0527728357 , 0905772948 Fax 

s.r.o. 
Hraničná 13 .058 01 POPRAD 

Tel./fax: 052 /7728357 ® 
IČO: 31 730 571 *IČ DPH: SK2020515266 
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